Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
основная общеобразовательная школа № 12

Бугульминского муниципального района Республики Татарстан

ПРИКАЗ
город Бугульма № / -  о/д I от ^сентября 2024г.
Об организации бесплатного двухразового питания
детей с ограниченными возможностями здоровья и детей инвалидов.

На основании Распоряжения Исполнительного комитета Бугульминского
муниципального района. Республики Татарстан №325 от 04.07.2023г «Об организации
бесплатного двухразового питания детей с ограниченными возможностями здоровья и
детей инвалидов, обучающихся в муниципальных общеобразовательных учреждениях
Бугульминского муниципального района РТ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Шеф-повару Сайфуллиной Р.А. организовать бесплатное питание для детей с ОВЗ с

учетом домашнего обучения.(Приложение 1)

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.